
i**'

SMLOUVA O DÍLO 
č. S933/2019/011

PD vodní nádrže na LS Klášterec

Dodatek č.2
Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: Ing. Pavlem Rusem ,ředitelem KR 
Teplice
ve věcech technických jedná:

 TP pro stavební činnost, číslo telefonu:  e-mail: 
, správce toků, číslo telefonu:  e-mail: 

, správce toků, číslo telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

a
SINGS projekční ateliér spol.s.r.o.
sídlo: Škroupova 1059/22, 430 03 Chomutov 
IČO: 22800069 
DIČ: CZ22800069
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 32279 
statutární orgán: Ing. Jan Straka 
zastoupený: Ing. Jan Straka, jednatel
číslo telefonu:  e-mail: j
bankovní spojení: UniCredit Bank CZ a.s., pobočka Chomutov 
číslo účtu: 2108345368/2700
(dále jen „zhotovitel")

(dále jen „zhotovitel")
uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tuto smlouvu o dílo

1/2



I.
Předmět smlouvy

Doplňuje se o:

1. Změnu termínu dokončení do 30.9.2020

Odůvodnění:
Na základě jednání s Krajským úřadem Ústeckého kraje - OŽPaZ, ohledně vydání závazného stanoviska 
k zásahu do VKP v rámci projektu „ Vodní nádrž Drátovna, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem kdy 
orgán ochrany přírody požaduje provedení biologického a zoologického průzkumu lokality ještě před 
vydáním ZS k zásahu do VKP a nikoliv až před předpokládaným zahájením rekonstrukce v roce 2021, 
žádáme o dodatek k smlouvě o dílo č. S933/2019/011, který se bude týkat změny termínu dokončení PD a 
předání SP a to do termínu 30.9.2020. Žádost o vyhotovení biologického a zoologického posudku byla 
zadána - posudek bude zpracován během měsíců května, června a části července s tím, že do konce 
července 2020 by jsme měli obdržet zpracovaný posudek, jako podklad pro Závazné stanovisko k zásahu 
do VKP. V případě zjištění výskytu zvláště chráněných druhů budeme muset požádat také o povolení 
výjimky a následně o Stavební povolení.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V Teplicích dne 29.4.2020 V Chomutově dne: 28.4.2020

''Lesy České republiky, s. p.

/
Příloha č. 1 - Změnový list

Zhotovitel

2/2



PROJEKČNÍ ATELIÉR,

ŠKROUPOVA 1059, 430 01 CHOMUTOV 
TEL., FAX: 474 626 074 
TEL.: 474 623 131-4 
E-MAIL: alngs@slngs.cz 
ID DATOVĚ SCHRÁNKY: fk7n|yB

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka V Chomutově dne

VĚC: 603 506 340 28.4.2020

„ VN Drátovna, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem “

Žádost o dodatek smlouvy o dílo

Dobrý den, na základě dnešního jednání s Krajským úřadem Ústeckého kraje - 
OŽPaZ, ohledně vydání závazného stanoviska k zásahu do VKP v rámci 
projektu „ Vodní nádrž Drátovna, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem kdy 
orgán ochrany přírody požaduje provedení biologického a zoologického 
průzkumu lokality ještě před vydáním ZS k zásahu do VKP a nikoliv až před 
předpokládaným zahájením rekonstrukce v roce 2021, žádáme o dodatek 
k smlouvě o dílo č. S933/2019/011, který se bude týkat změny termínu 
dokončení PD a předání SP a to do termínu 30.9.2020.
Žádost o vyhotovení biologického a zoologického posudku byla zadána - 

posudek bude zpracován během měsíců května, června a části července s tím, že 
do konce července 2020 by jsme měli obdržet zpracovaný posudek, jako 
podklad pro Závazné stanovisko k zásahu do VKP. V případě zjištění výskytu 
zvláště chráněných druhů budeme muset požádat také o povolení výjimky a 
následně o Stavební povolení.

S pozdravem

• 

IČO: 22800063 
DIČ: CZ2280006B

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
UniCredit Bank a.s., Chomutov 
6. ú.: 2106345368 / 2700

mailto:alngs@slngs.cz


ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č:2

Datum změny:28.4.2020

Název veř. zakázky: PD vodní nádrže na LS Klášterec

Zhotovitel: S1NGS projekční ateliér spol.s.r.o.

ObjednatekKŘ Teplice - LS Klášterec

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

I H IP NP

Popis změny:
1. Změnu termínu dokončení do 30.9,2020

Zdůvodnění změny:
na základě jednání s Krajským úřadem Ústeckého kraje - OŽPaZ, ohledně vydání závazného stanoviska 
k zásahu do VKP v rámci projektu „ Vodní nádrž Drátovna, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem ", kdy orgán 
ochrany přírody požaduje provedení biologického a zoologického průzkumu lokality ještě před vydáním 
ZS k zásahu do VKP a nikoliv až před předpokládaným zahájením rekonstrukce v roce 2021, žádáme o 
dodatek k smlouvě o dílo 5. S933/2019/011, který se bude týkat změny termínu dokončení PD a předání 
SP a to do termínu 30.9.2020.

Žádost o vyhotovení biologického a zoologického posudku byla zadána - posudek bude zpracován 
během měsíců května, června a části července s tím, že do konce července 2020 by jsme měli obdržet 
zpracovaný posudek, jako podklad pro Závazné stanovisko k zásahu do VKP. V případě zjištění výskytu 
zvláště chráněných druhů budeme muset požádat také o povolení výjimky a následně o Stavební 
povolení.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:NE | Datum: Podpis:
|

Dopady: do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 130.9.2020

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:

N:

Bilance:

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:

N:
Konečná celková cena akce po změně



US1

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

Zástupce zhotovitele - Jméno: - SINGS.s.r.o. Datum:28.4.2020 ! Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: - LS Klášterec Datum:28.4.2020 , Podpis:
Přílohy:




